y para otros fines relacionados.   

R. C. de la C. 202 

(Por el señor  
Pérez Ortiz) 

HACIENDA, 
PRESUPUESTO Y 

PROMESA 

(Sin Enmiendas) 

Para reasignar a la Oficina de Obras 
Públicas del Municipio de Bayamón, la 
cantidad de ciento siete mil dólares 
($107,000), provenientes de la Resolución 
Conjunta 110-2016, Sección 1; para ser 
utilizados según se desglosa en la Sección 
1 de esta Resolución Conjunta; y para 
autorizar el pareo de los fondos 
reasignados. 

AL SENADO DE PUERTO RICO:

GOBIERNO DE PUERTO RICO